
Uchwała nr 19/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach  
Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 15 czerwca 2021 
 

w sprawie zasad potwierdzania efektów uczenia się na poziomie 8 PRK 

dla osób ubiegających się o stopień naukowy doktora w dyscyplinie 

nauki o komunikacji społecznej i mediach, które rozpoczęły studia 

doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 i nie wszczęły 

przewodu doktorskiego w terminie do 30 kwietnia 2019 r. 

Na podstawie § 29 pkt 1 Uchwały nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Wrocławskiego oraz § 9 ust. 2 Uchwały nr 131/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie trybu 

postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim (z późn. zm.), Rada Dyscypliny 

Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach uchwala, co następuje:  

§ 1. Efekty uczenia się na poziomie 8 PRK w przypadku uczestników studiów 

doktoranckich rozpoczętych przed rokiem akademickim2019/2020, którzy nie 

wszczęli przewodu doktorskiego w terminie do 30 kwietnia 2019 r., potwierdza 

się na podstawie zaświadczenia wydanego przez kierownika studiów 

doktoranckich potwierdzającego osiągnięcie wymaganych efektów uczenia się  

w trakcie studiów doktoranckich.  

§2. Biegłość językową na poziomie nie niższym niż B2 potwierdza się na 

podstawie odpowiedniego certyfikatu. W przypadku braku certyfikatu doktorant 

przystępuje do egzaminu przed komisją powołaną przez Radę Dyscypliny 

Naukowej Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach.  

§3. Traci moc Uchwała nr 2/2020 Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 stycznia 

2020 r. w sprawie prowadzenia postępowań o nadanie stopnia doktora nauk 

humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo dla doktorantów, którzy 

rozpoczęli studia doktoranckie na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu 

Wrocławskiego przed rokiem 2019/2020 i nie otworzyli przewodu doktorskiego w 

terminie do 30 kwietnia 2019 r.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


